
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ, 
BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV, 

KOSTELECKÁ 1750, OKRES PRAHA - VÝCHOD 
Kostelecká 1750,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

vedená u Městského soudu v Praze pod značkou Pr 177

Telefon: 326 903 242, E-mail: skola@zsnavysluni.cz, www.zsnavysluni.cz, IČ: 75034549

Objednávka č. 24/2020

Vyřizuje: Ing. Břetislav Krchov

V Brandýse nad Labem dne 9. 6. 2020

Miroslav Jaroš

Hořice 33 
396 01 Humpolec

Věc: Objednávka opravy dveří

Objednáváme u vás opravu dveří dle Vaší nabídky na poptávku „Oprava dveří tříd a kabinetů 

v ZŠ Na Výsluní". Celková cena dle nabídky 315.749,- Kč včetně DPH 21%. Přesné znění poptávky a 

specifikace podmínek je obsaženo v dokumentaci proběhlého výběrového řízení. Termín realizace dle 

zadávacích podmínek do 2.8.2020.

Děkujeme

S pozdravem

Mgr. Jan Přibyl

ředitel

   

mailto:skola@zsnavysluni.cz
http://www.zsnavysluni.cz


Výzva k podání cenových nabídek 
na

Veřejnou zakázku malého rozsahu

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
a

Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 1/2017

Název poptávky: Oprava dveří tříd a kabinetů v Základní škole Na Výsluní
Zadavatel

Název zadavatele: Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav, Kostelecká 1750, okres Praha-východ

Sídlo zadavatele: Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
IČ (DIČ) zadavatele: 75034549

Kontaktní osoba 
zadavatele:

Ing. Břetislav Krchov
326 90 32 42
bretislav. krchov(a)jzsnavysluni. cz

Specifikace poptávky

Vymezení 
předmětu 
poptávky:

Předmětem zakázky je:
- oprava dveří tříd a kabinetů v ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, formou výměny stávajících 
nevyhovujících dveří za nové, dle následující specifikace:

15 ks dveří na 3. podlaží pavilonu 2. stupně
15 ks ocelových zárubní pro nové dveře

Dveře jsou jednokřídlé. Nové dveře musí splňovat následující 
parametry:

- protipožární dveře EI/EW 30 DP3 v nástřiku RAL
- rozměry 80/197 nebo 90/197 osazeny do nových ocelových zárubní, 
které jsou součástí dodávky včetně vybourání původních a osazení 
nových.
- všechny dveře musí po osazení splňovat protipožární normy
- objektové celokovové kování klika-klika rozetové tř. odolnosti 3 dle 
DIN EN 1906-2012
- dveře vybavit zámky s vložkou, 7 ks dveří vybavit zámkem na 

jednotný klíč
- 2ks dveří (na WC) vybavit samozavírači
- provést vybourání starých zárubní, zazdění nových, začištění, 

výmalba, natření)

Požadujeme záruku minimálně 60 měsíců ode dne dodání.

Prohlídka na místě plnění-21.5.2020 od 9.00 do 14.00 hod.



Požadavky na 
zpracování 
nabídky:

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána písemně, 
v listinné podobě v jednom originále, ve lhůtě pro podání nabídky.
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče - kontaktní 
adresu pro písemný styk v průběhu zadávacího řízení i v průběhu 
plnění zakázky včetně telefonního a elektronického kontaktu.
Jednotlivé listy nabídky včetně dokladů a příloh budou s nabídkou 
pevně spojeny. Jednotlivé listy očíslovány nepřetržitou číselnou řadou, 
vazba svazku přelepena páskou opatřenou razítky uchazeče a celá 
nabídka bude podepsána podle předepsaného způsobu podepisování 
uchazeče osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.
Nabídka nesmí obsahovat přepisované či jinak opravované údaje.
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Podává-li 
samostatnou nabídku, nemůže být současně subdodavatelem jiného 
zájemce.

Další specifikace 
předmětu plnění:

1. Uchazeč v nabídce zároveň předloží:
- výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán a doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu poptávky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
- výpis realizace min. 2 zakázek obdobného rozsahu
- certifikát splnění požární odolnosti dodávaného výrobku
- doklad o kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení 
Požadované dokumenty je možné doložit v neověřené kopii.
2. Uchazeč podáním nabídky souhlasí se specifikací obchodních 
podmínek, které jsou uvedeny v příloze č.l této výzvy.
3. Uchazeč ve své nabídce uvede seznam subdodavatelů, kteří se budou 
na zakázce podílet.

Smlouva:
Realizace zakázky bude provedena na základě písemné objednávky 
zadavatele.

Seznam přiložené 
dokumentace: Příloha č.l - Specifikace obchodních podmínek

Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit v celém rozsahu nebo 
nevybrat žádného uchazeče.

Hodnocení 
zakázky:

Podrobně upraveno Směrnici Města Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav č. 3/2019. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že se jedná o 
zakázku malého rozsahu a že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb. 0 zadávání veřejných zakázek.

Uveřejněno dne: Poptávka uveřejněna na www.brandsko.cz dne 19.5.2020

http://www.brandvsko.cz


Příloha 1.

Specifikace obchodních podmínek

1. Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí a náklady k provedení díla spočívajícího v dodávce a montáži 
zárubní, dveří a kování specifikované v přiložené nabídce na veřejnou zakázku „Oprava dveří tříd a 
kabinetů v Základní škole Na Výsluní“

2. Cena díla dle nabídky zhotovitele je cena konečná, může být pouze snížena, pokud se dohodnou 
účastníci po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla.

3. Zhotovitel je povinen provést předmět díla na svůj náklad a své nebezpečí, v požadovaném termínu.

4. Po objednání díla, resp. podpisu smlouvy, mohou klientské změny probíhat výlučně po vzájemné 
dohodě účastníků.

5. Zhotovitel je oprávněn tuto svoji povinnost splnit i ještě před takto sjednanou dobou. Objednatel je 
v tomto případě povinen předmět díla po jeho předání zhotovitelem převzít.

6. Zhotovitel se zavazuje minimálně 2 dny před navrhovaným termínem předání díla oznámit objednateli 
návrh termínu předání díla nebo jeho části písemně (postačuje rovněž sdělení termínu elektronickou 
poštou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy). Objednatel je povinen převzít dílo nebo jeho část a 
zároveň s tím si nechat předvést způsobilost díla, nebo jeho části, sloužit svému účelu, a to v termínu, 
nebo náhradním termínu, odsouhlaseném jak objednatelem, tak i zhotovitelem. Maximální lhůta 
převzetí díla od výzvy zhotovitele nebude delší než 1 týden.

7. O předání předmětu díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem se účastníci zavazují sepsat 
protokol podepsaný jejich oprávněnými zástupci. V tomto protokole účastníci uvedou stav předmětu 
díla v okamžiku jeho převzetí objednatelem a dále jeho případné vady a nedodělky a výhrady ve 
smyslu ustanovení § 2605 Občanského zákoníku nebo případné vady ve smyslu § 2615 občanského 
zákoníku, které objednatel zjistil při prohlídce a dále lhůty a způsob odstranění vad a nedodělků.

8. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem. Objednatel má 
právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od data převzetí díla, má se 
zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.

9. Vady díla budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla 
nejpozději do 10 dnů od jejich oznámení objednatelem, pokud se účastníci v konkrétním případě 
nedohodnou písemně jinak.

10. Pro účely splnění závazku se dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve 
spojení s jinými nebrání běžnému užívání díla, považuje za dílo dodané. Nedojde-li mezi účastníky 
k dohodě o termínu odstranění drobných vad a nedodělků, pak platí, že drobné vady a nedodělky musí 
být odstraněny nej později do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla

11. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující podstatné vady, bránící jeho trvalému užívání, nebo 
když zhotovitel objednateli nepředá doklady, bez nichž nelze dílo užívat.

12. Zhotovitel je povinen předvést, že dílo je způsobilé sloužit svému účelu.

13. Nejpozději v den předání díla zhotovitel předá objednateli k dodaným částem osvědčení o jejich 
požární odolnosti. Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokazuje se jím požární odolnost 
výrobku orgánům státní správy.

14. Dojde-li k předání díla po sjednaném termínu z důvodu ležícího na straně zhotovitele, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli od počátku prodlení smluvní pokutu ve výši 1 % denně z celkové ceny 
díla včetně DPH. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.


